
KW 13/19 S. 01
*Nähere Informationen auf Seite 2/3.  Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. 

1Auf alle Produkte im Prospekt KW 13 gültig vom 23. bis 27.03.2019. Die Aktion ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

 Crazy Walter empfiehlt: 

 ++++ Rabattaktion nur gültig vom 23.03. – 27.03.2019 +++ Rabattaktion nur gültig vom 23.03. – 27.03.2019 +++ 

25%
MINDESTENS

TVJetzt 
imBoxspringbett

schwarz, 
Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm
5080147/00

Boxspringbett

oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.99
499.99Liegehöhe ca. 56 cm

Kopfteilhöhe ca. 104 cm

Passender Topper erhältlich
5080148/00 79.99 59.99

Laminatboden 
für alle Wohnräume geeignet
5059770/00, 5054042/00

Eiche Nordpol

 

3.99
5.99

m²

mit Noppen, Breiten ca. 2 und 4 m
5022040/00-02, 5022037/00-02, 5022038/00-02

Premiumqualität

 

3.89
6.99

m²

Balkonset
2x Sessel ca. 55 x 55 x 70 cm, 
1x Tisch ca. 112 x 62 x 75 cm
5058531/00

3-teilig

Polyrattangeflecht

inkl. Sitzkissen

Kunstrasen

TVJetzt 
im

Schwebetüren-
schrank

weiß/graphit, 3-türig, 
mit Spiegel, B/H/T ca. 

270 x 210 x 65 cm 
5083241/00

Kleiderschrank

oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.99
399.99

inkl. 5 Einlegeböden

Boxen gegen Aufpreis

Schuhschrank
Beton-Optik/weiß, weiß, Sandeiche- oder 
Sonoma-Eiche-Nachbildung, B/H/T: ca. 70 x 187 x 34 cm
5068080/00, 4983062/00, 5007622/00, 5056664/00

BETONOptik

 

54.99
74.99

jeTVJetzt 
im

TVJetzt 
im

7 Jahre
Garantie
des Herstellers

Eiche antik natur

AUF ALLES in diesem Prospekt1 

 

119.99
199.99

je Set



KW 13/19 S. 02
*Finanzierung über den POCO Kredit, wählbar ab 100 €. Jew. Kaufpreis entspricht Nettodarlehensbetrag. Vertragslaufzeit wählbar zwischen 6 – 72 Monaten. Sollzinssatz 11,29 % (jährl., gebunden für die gesamte 

Laufzeit), eff. Jahreszins 11,90 %. Kreditvergabe nur an natürliche Personen mit Wohnsitz in der BRD. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, ...

TIEFPREIS
GARANTIE

 Unser Service für Sie:

!
Sollten Sie einen bei uns  

gekauften Artikel, innerhalb  
von 14 Tagen bei gleicher  

Leistung anderswo günstiger  
bekommen, erhalten Sie die 

Preisdifferenz zurück.

Schlafzimmer
San-Remo-Eiche-hell-Nachbildung/weiß
Bettanlage
inkl. 2 Nachkonsolen, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5077496/00

inkl. Beleuchtung im Kopfteil

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis  
A++

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Bettanlage

oder 12 x mtl. ab 20 E*

219.99
299.99

Schwebetürenschrank
(ohne Passepartoutrahmen)  
B/H/T: ca. 267 x 225 x 58 cm
5077485/00 669.99 499.99
 (oder 36 x mtl. ab 17 €*)

Passender  
Passepartoutrahmen 

erhältlich
5077487/00  

99.99 74.99

Schlafzimmer
Boxspringbett
greige, Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5053991/00

Gegen Aufpreis in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Kissen

inkl. Bonellfederkernmatratzen

inkl. Topper

Inkl. Beleuchtung

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 A+

Ohne Deko
Boxspringbett

oder 36 x mtl. ab 19 E*

559.99
749.99

Schwebetürenschrank
alpinweiß, 2-türig, verschiedene 
Montagevarianten, B/H/T:  
ca. 226 x 210 x 62 cm
5039973/00 439.99 329.99 
(oder 24 x mtl. ab 16 €*)

Nachtkonsole
mit Schubkasten,   
B/H/T: ca. 45 x 53 x 45 cm
5053993/00 109.99 82.49

Passende Bettbank mit Stauraum 
B/H/T: ca. 184 x 62 x 42 cm bestellbar

5056626/00 219.99 159.99

Schlafzimmer
Schlammeiche-Nachbildung/Absetzungen Schwarzeiche-Nachbildung
Bettanlage
inkl. 2 Nachtkonsolen,  
Liegefläche ca. 180 x 200 cm  
(ohne Sockelbeleuchtung)
5044858/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++ inkl. Beleuchtung im Kopfteil

inkl. gepolsterter Bettbank

 mit Stauraum

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

umfangreiches Zubehör 
gegen Mehrpreis erhältlich

Bettanlage

oder 24 x mtl. ab 18 E*

369.99499.99

Schwebetürenschrank
2-türig, B/H/T: ca. 269,9 x 209,7 x 
61,2 cm (ohne Passepartout  
und Beleuchtung)
5044855/00 449.99 329.99  
(oder 24 x mtl. ab 16 €*)

Komfortzimmer
Sonoma-Eiche-Nachbildung
Bett
Liegefläche ca. 100 x 200 cm
5008493/00

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Bett

99.99139.99

Nachtkonsole
mit 3 Schubkästen,  
B/H/T: ca. 45 x 48 x 34 cm
5008491/00 59.99 44.99

Kleiderschrank
3-türig mit 2 Schubkästen und 1 Spiegel, 
B/H/T: ca. 139,2 x 200,8 x 59,6 cm
5008492/00 279.99 209.99  
(oder 12 x mtl. ab 19 €*)

Kleiderschrank
Sandeiche-Nachbildung/Hochglanz 

weiß, 3-türig, 2 Schubkästen, B/H/T: 
ca. 146,7 x 201,5 x 60 cm 

5049520/00

Auch in 4-türig, 
B/H/T: ca. 208,9 
x 201,5 x 60 cm 

erhältlich 5049521/00 

499.99 374.99
 (oder 24 x mtl. ab 18 €*)

 

oder 12 x mtl. ab 21 E*

224.99299.99

Schwebetürenschrank
Korpus weiß/Front Hochglanz weiß, 
B/H/T: ca. 170,3 x 209,7 x 61,2 cm

5054021/00

 

oder 12 x mtl. ab 20 E*

219.99
299.99

Kleiderschrank
weiß, 3-türig mit 
3 Schubkästen in 

schwarz/weiß,  
B/H/T: ca. 120 x  

198 x 54 cm
4993127/00

 

134.99
179.99



KW 13/19 S. 03
... Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. Repräsentatives Bsp. i. S. d. § 6a Abs. 4 PAngV: Sollzinssatz (jährl.) 11,29 % gebunden für die gesamte Laufzeit. Effektiver Jahres zins 11,90 %; Nettodarlehensbetrag 

1.500,00 €; Gesamtkreditbetrag 1.775,16 €; monatliche Rate 49,31 €; Laufzeit 36 Monate. Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A++ bis E. 

Aufsatzschrank
3-türig,  
B/H/T: ca. 136 x 39 x 54 cm
5020128/00 99.99 74.99

Kleiderschrank
3-türig mit 6 Schubkästen,  
B/H/T: ca. 136 x 199 x 56 cm 
5020127/00 259.99 189.99 
(oder 12 x mtl. ab 17 €*)

Boxspringbett
blau, Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5084292/00

 

oder 60 x mtl. ab 17 E*

749.99999.99

inkl. Topper

Liegehöhe ca. 62 cm

Ohne Deko

inkl. Kissen

inkl. 7-Zonen-Tonnentaschen-
federkernmatratzen

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 A+Inkl. Beleuchtung

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen bestellbar

Schlafsofa
dunkelgrau, Liegefläche 

ca. 202 x 145 cm
5079543/00

inkl. Topper

inkl. Liftautomatik

 

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99549.99
Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Dauerschlafsofa
blau, Liegefläche ca. 160 x 200 cm

5084271/00

 

oder 24 x mtl. ab 18 E*

374.99499.99

Schlafsofa
Liegefläche  

ca. 105 x 190 cm
5073593/00

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Recamiere
dunkelgrau, Liegefläche  

ca. 84 x 200 cm
5061854/00

inkl. Kissen

inkl.  
Bettkasten

ausziehbar auf  
ca. 100 x 206 cmOhne Deko  

oder 12 x mtl. ab 20 E*

215.99
289.99

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

Nachtkonsole
mit Schubkasten, B/H/T: ca. 43 x 53 x 45 cm
5084293/00 109.99 82.49

Boxspringbett
Flachgewebe grau, Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5084304/00

inkl. Verlängerung der 
Liegefläche auf 180 x 220 cm

inkl. Kissen

inkl. Topper

inkl. 7-Zonen-Tonnentaschen-
federkernmatratzen

Liegehöhe ca. 63 cm

Inkl. Beleuchtung

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 A+

 

oder 72 x mtl. ab 16 E*

819.991099.-

Nachtkonsole
mit Schubkasten, B/H/T: ca. 43 x 53 x 45 cm
5084316/00 109.99 82.49

Ohne Deko

Faltmatratze
3-teilig, verschiedene Dessins, 
B/H/T: ca. 190 x 63 x 8 cm 
4998457/00

 

24.5033.-
je

Nachtkonsolen
je 1 Schubkasten und 
1 Nische, in 6 Farben 
erhältlich, B/H/T: 
ca. 39 x 41 x 28 cm
5056650/00, 5056651/00, 
5056653/00, 5056654/00, 
5056656/00, 5056657/00

Modellbeispiel

 

13.4917.99

je

Futonbetten
weiß, Eiche-Trüffel-, Sonoma-
Eiche-, San-Remo-Eiche-Nach-
bildung und schwarz  
in den Größen  
ca. 90 x 200 cm, 120 x 200 cm 
oder 140 x 200 cm
5020370/00 etc.

inkl. Rollrost

verschiedene Breiten

ModellbeispielOhne Auflagen

Futonbetten

66.9989.99

ab

Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: ca. 91 x 199 x 56 cm
5013359/00

Gegen Aufpreis auch in 
vielen weiteren Farben 
und Größen bestellbar.

Kleiderschrank
grau-metallic/ 
Absetzungen, 

alpinweiß,4-türig, B/H/T:  
ca. 181 x 197 x 56 cm 

bestellbar 5063325/00 

349.99 259.99  
(oder 18 x mtl. ab 16 €*)

Modellbeispiel

Aufsatzschrank
2-türig, B/H/T: 
ca. 91 x 39 x 54 cm
5020121/00 79.99 59.99

Kleiderschrank-Programm  
in Sonoma-Eiche-Nachbildung/weiß

Kleiderschrank

134.99
179.99

 

169.99
229.99

Kaltschaummatratze
zum Beispiel  

ca. 90 x 200 cm  
5020359/00 etc. ab 129.99 95.-

Federkernmatratze
zum Beispiel 

ca. 90 x 200 cm
5020348/00 etc. ab 89.99 66.-

S
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h
la
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KW 13/19 S. 04 *Nähere Informationen auf Seite 2/3.

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: 
ca. 243 x 155 cm
5054330/99

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 198 x 133 cm 
und BettkastenRücken echt

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

 

oder 24 x mtl. ab 17 E*

349.99
499.99

Ottomane 
rechts  

oder links 
montierbar.

Polsterecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: Webstoff, Stellfläche:  
ca. 185 x 230 cm
5058766/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farbkombina-
tionen bestellbar Rücken echt

inkl. Zierkissen
Passender Hocker
ca. 104 x 42 x 86 cm 
bestellbar 5058770/00 

119.99 89.99

ohne Hocker

oder 24 x mtl. ab 18 E*

369.99
499.99

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Polsterecke
Korpus: Kunstleder, Bezug: Flachgewebe, Stellfläche: ca. 300 x 215 cm
5073522/99

Rücken echt

inkl. Zierkissen
Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

ohne Hocker

oder 36 x mtl. ab 19 E*

559.99
749.99

Passender Hocker
ca. 102 x 41 x 66 cm  
bestellbar 5073523/00  

159.99 119.99

Polsterecke
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: 
ca. 192 x 
262 cm
5073395/99

Chromfüße

Gegen Aufpreis auch in
 weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. Zierkissen

Rücken echt

 

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99599.99
GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Wohnlandschaft
Korpus: Kunstleder, 
Bezug: Webstoff, 
Stellfläche: 
ca. 206 x 
312 x 
157 cm
5046211/99

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 268 x 130 cm 
und BettkastenRücken echt

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

 

oder 36 x mtl. ab 19 E*

559.99749.99

Funktionsecke
Bezug: Microfaser,  
Stellfläche:  
ca. 316 x  
206 cm
5057204/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren  
Farben bestellbar

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 255 x 130 cm 
und Bettkasten

Rücken echtinkl. Zierkissen

 

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99799.99

Ottomane rechts
 oder links montierbar.

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 297 x 207 cm
5078514/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Zierkissen inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 240 x 153 cm 
und BettkastenRücken echt

Funktionsecke
Bezug: feiner Webstoff, Stell-
fläche: ca. 285 x  
185 cm
5037400/99

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 
und seitenverkehrt 

bestellbar

inkl. 3 verstellbaren Kopfteilen

ChromfüßeRücken echt

 

oder 48 x mtl. ab 18 E*

669.99
899.99

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche  

ca. 212 x 125 cm 
und Bettkasten

Rücken echt Chromfüße

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche: 
ca. 185 x 
343 x 222 cm
5066668/99

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 
und seitenverkehrt 

bestellbar

inkl. 6 verstellbaren Kopfteilen

 

oder 72 x mtl. ab 21 E*

1049.-
1399.-

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 270 x 124 cm 
und Bettkasten

Wohnlandschaft
Bezug: Microfaser, 
Stellfläche ca. 
214 x 377 x 
246 cm
5079850/99

Typenprogramm - individuell planbar

weitere Stoffe, 
Farben und 

Ausführungen

Individuell gegen Aufpreis bestellbar
mit vielen Funktionen z.B. 

Kopfteilverstellung, Bettfunktion, 
Bettkasten und vieles mehr

inkl. 4. Sitztiefen
verstellungen

Rücken echt

ohne Funktionen

oder 72 x mtl. ab 24 E*

1199.-
1599.-

 

oder 48 x mtl. ab 18 E*

669.99
899.99

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

W
o
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n
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KW 13/19 S. 05Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht.   

+++ Passende LED-Beleuchtung finden Sie in unseren Märkten oder unter www.poco.de +++

 Treuebonus

5%
Nähere Informationen

auf Seite 16.

Wohnwand
Beton-Optik dunkel/weiß Hochglanz, 
B/H/T: ca. 240 x 190 x 39 cm, 
ohne Beleuchtung
5079481/00

MDF-Front

 

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99
249.99

Wohnwand
Beton-Optik/weiß, 
B/H/T: ca. 260 x 187 x 41,6 cm, 
ohne Beleuchtung
5074253/00

 

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
299.99

Mediawand
weiß/weiß MDF Hochglanz, 
Abs. Beton-Optik, 
B/H/T: ca. 226 x 163 x 40 cm
5064309/00

Klappen oben 
und unten

MDF-Front

BETONOptik

Wohnwand
weiß oder Eiche-Antik-Nachbildung/Abs. schwarz, 
B/H/T: ca. 213 x 184 x 41,3 cm, ohne Beleuchtung
5025076/00, 5051879/00

 

139.99
199.99

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!
GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

BETONOptik

Wohnwand
Eiche-antik-Nachbildung/Abs. Touchwood, 
B/H/T: ca. 283 x 205 x 40 cm
5041636/00, 5078863/00

bis ca. 50 Zoll

Preisgleich auch in Beton-Optik/
weiß erhältlich

 

169.99
229.99

Wohnwand
Silbereiche-Nachbildung/weiß MDF Struktur, 
B/H/T: ca. 295 x 197 x 51 cm
5022599/00

MDF-Front

inkl. LED-Beleuchtung

abgerundete Fronten

 

oder 30 x mtl. ab 17 E*

439.99
599.99

Wohnwandprogramm
Monument-Oak-Nachbildung, B/H/T: ca. 338 x 186 x 41-50 cm, 
ohne Beleuchtung
5037857/00

inkl. Metallgriffe Alle Typen einzeln erhältlich

 

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99
609.96

Wohnwandprogramm
weiß/weiß MDF Hochglanz, Absetzung Wotaneiche-
Nachbildung, B/H/T: 
ca. 318 x 202 x 36-42 cm, 
ohne Beleuchtung
5069341/00

weitere Typen und 
Beimöbel bestellbar

Alle Typen einzeln erhältlich

MDF-Front

umfangreicher Typenplan

 

oder 30 x mtl. ab 17 E*

419.99
589.95

Couchtisch
Eiche Sonoma Nach-
bildung, auf Rollen,  
B/H/T: ca. 100 x  
43 x 59 cm 
5038969/00 

79.99 59.99

bis ca. 50 Zoll

bis ca. 60 Zoll

 

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
299.99 bis ca. 49 Zoll

bis ca. 59 Zoll

bis ca. 51 Zoll

bis ca. 51 Zoll

bis ca. 47 Zoll

Funktionsgarnitur 3-2-1
Korpus: 
Kunstleder, 
Bezug: 
Microfaser
5070220/99

inkl. Zierkissen

Rücken echt

Gegen Aufpreis auch  
in weiteren Stoffkom-
binationen bestellbar

Auch 
einzeln 

bestellbar

Alle Elemente 
inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Komplettpreis

oder 36 x mtl. ab 18 E*

519.99699.99

Funktionsgarnitur 3-2-1
Bezug: Microfaser
5076033/99

inkl. Zierkissen 3 Sitzer und 
2 Sitzer inkl. 
Bettfunktion 

und Bettkasten

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

Auch 
einzeln 

bestellbar
Rücken echt

Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 21 E*

1049.-1399.-

Couchtisch
Betonoptik,  
B/H/T: ca. 100 x  
44 x 60 cm 
5065361/00 

49.99 34.99
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*Nähere Informationen auf Seite 2/3. **Lieferung und Montage gegen Aufpreis. ***Farbwechsel gegen Mehrpreis. 

Alle Küchen ohne Deko, Nischenrückwand und Wandabschlussprofil. 1Gilt nur für die im Prospekt abgebildeten Küchen im Aktionszeitraum (siehe Titel).

Küchenblock
ca. 280 cm breit, Front: Eiche 
Trüffel-Nachbildung/Weiß, Korpus: 
Weiß, ohne E-Geräte und Spüle
5080793/00, 5080794/00

Passende 
Elektrogeräte erhältlich

Super günstig Sofort zum Mitnehmen

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Preisgleich auch in 
270 cm erhältlich

Auch seitenverkehrt 
verfügbar

A m  L a g e r  v o r r ä t i g Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
KS120.4

Inklusive

Einbauherd-
Set mit 

Glaskeramik-
kochfeld 
EEKE1 A 

BIC5-GK-IX3

Kaminhaube 
EEKE3 D 

6091H

Edelstahl-
einbauspüle

Glashänge-
schrank

bereits vormontiert

 

oder 12 x mtl. ab 20 E*

219.99299.99

**

Küchenblock
ca. 280 cm, Lack Weiß Hochglanz, 
Korpus: Weiß, 
Dunsthaube gegen Mehrpreis
5061821/00-01

Auch seitenverkehrt verfügbar

GESCHIRRSPÜLERGESCHENKT!1am Lager vorrätig oder 
individuell planbar

bereits vormontiert HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK
Edelstahleinbauspüle

Glaskeramik-
kochfeld 
VEA24026

Geschirr-
spüler 

EEKE1 A++ 
VES42056

Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
VEKF2015

Einbauback-
ofen 

EEKE1 A 
Zanker 

KOB10401XB

Apotheker-
schrank

Inklusive

Auszug-
schrank

 

oder 72 x mtl. ab 30 E*

1549.-
2099.-

**

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Küchenblock
ca. 310 cm breit, Front: Grafit, 
Korpus: Polarpinie-Nachbildung
5060471/81

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Abb. ähnlich

***

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Kühl-/Gefrier-
kombination 

EEKE1 A+ 
KSE2610

Apotheker-
schrank

Inklusive

Glaskeramik-
kochfeld 

GK601

Edelstahl-
einbauspüle

Einbauherd 
EEKE1 A 

EHABASICXA3

Kaminhaube 
EEKE3 D 

Exquisit KH60-8

 

oder 72 x mtl. ab 27 E*

1399.-1899.- **
Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 16 E*

819.99
1099.-

Küchenblock
ca. 270 cm breit, Front: Sahara matt, 
Korpus: San Remo-Nachbildung
5051975/00-01, 5057117/00-01

gegen Mehrpreis 
auch in der 

Frontfarbe Lack 
weiß Hochglanz 

bestellbar **

Küchenblock
ca. 280 cm breit, Front: Weiß matt, 
Korpus: Weiß, ohne E-Geräte und Spüle
5048845/00

Passende 
Elektrogeräte 

erhältlich

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Super günstig

Sofort zum Mitnehmen

INKL. 
Glashängeschrank

INKL. 
Auszug-
schränke  

oder 30 x mtl. ab 17 E*

419.99559.99

**

K
ü
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Tolle Marken für Ihre POCO-Küche zur Auswahl:

Doppelblock
ca. 220 und 120 cm breit, Front: Magnolia, Korpus: 
Eiche Virginia-Nachbildung, Geräte-Abbildungen ähnlich
5067334/71

***

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Edelstahl-
einbauspüle

Kaminhaube 
EEKE3 E 

Exquisit KH90-5H

Inklusive Glashänge-
schrank mit 
Falt-/Lifttür

Backo-
fenset mit 

Glaskeramik-
kochfeld 
EEKE1 A 

ZB23ZA630

Auszug-
schrank

Einbaukühl-
schrank 
EEKE1 A+ 
ZBA15021SA

 

oder 72 x mtl. ab 33 E*

1699.-2309.- ** Winkelküche 
ca. 275 x 175 cm, Front: Schwarz/Eiche-Nachbildung 
Kaschmirgrau, Korpus: Eiche-Nachbildung Kaschmirgrau
5083366/83

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

***

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Edelstahl-
einbauspüle

Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
KSE1400A+

Inklusive

Auszug-
schrank

Schräghaube 
EEKE3 A+ 

Respekta 
CH88060SA+

Glashänge-
schrank

Einbau-
backofen 
EEKE1 A  

EBOGLMULTI5AX

Glaskeramik-
kochfeld 

ASC60X

 

oder 72 x mtl. ab 35 E*

1799.-2499.- **

Winkelküche
ca. 175 x 275 cm, Front: Weißbeton-Nachbildung, 
Korpus: Schiefergrau, Geräte-Abbildungen ähnlich
5058610/72

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

***

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Edelstahl-
einbauspüle

Kühl-/
Gefrierkom-

bination 
EEKE1 A+ 
ZBB28441SA

Schräghaube 
EEKE3 D 

Interplan Passat 
Eco Black 60 Glashänge-

schränke

Auszug-
schrankInklusive Einbauherd-Set 

mit Glaskeramik-
kochfeld 
EEKE1 A  

ZU35EV6046

 

oder 72 x mtl. ab 42 E*

2179.-2909.- ** Küchenblock
ca. 390 cm breit, Front: Lack Weiß Hochglanz, 
Korpus: Weiß Glanz, Geräte-Abbildungen ähnlich
5049025/79

grifflos

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Backofenset mit 
Glaskeramik-

kochfeld 
EEKE1 A 
Base B60K

Kaminhaube 
EEKE3 A 
Respekta 

CH44060-60GA

Inklusive Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
SFB48811AS

Glashänge-
schränke

Auszug-
schränke

Edelstahl-
einbauspüle

 

oder 72 x mtl. ab 64 E*

3299.-4429.- **
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Hocker
5078880/00 27.99 20.99
Sitzbank
ca. 140 x 49 x 48 cm
5078870/00 99.99 74.99

Highboard
5053497/00 369.99 269.99  
(oder 18 x mtl. ab 17 €*)

Vitrine groß
5053498/00 369.99 269.99
(oder 18 x mtl. ab 17 €*)

S
p

e
ise

n

Kompakt
garderobe
Beton-Optik/ 
weiß glänzend,  
B/H/T: ca. 120 x 
193,5 x 35,5 cm
5076889/00

BETONOptik

Ohne Deko

Komplettpreis

139.99
199.99

Garderobenprogramm
Alpin-Fiche-Nachbildung/weiß

BETONOptik

4 Größen und 2 Farben

Kommodenserie
Weiß/Sonoma-Eiche-Nachbildung
B/H/T: 
ca. 87 x 96 x 40 cm
5080859/00

Schreibtisch
weiß Hochglanz, B/H/T: ca. 97 x 76 x 50 cm
5070965/00

Schreibtisch

69.9999.99

inkl. Glasoberboden

inkl. Schubkasten

Schwingstuhl
Kunstleder, verschiedene 

Farbausführungen,  
Gestell verchromt
5067889/00, 5006470/00, 
5014711/00, 5018566/00, 

5019609/00

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

120 cm

B/H/T: ca. 117 x 82 x 39 cm
5076801/00 99.99 69.99

Kommodenserie
Beton-Optik/weiß
B/H/T: ca. 78 x 82 x 39 cm
5076800/00

B/H/T: ca. 78 x 120 x 39 cm
5076803/00 99.99 69.99 B/H/T: 

ca. 128 x 96 x 40 cm
5080860/00 129.99 94.99

B/H/T: 
ca. 169 x 96 x 40 cm
5080861/00 169.99 124.99

B/H/T: ca. 58 x 200 x 28 cm
5073858/00, 5073859/00 

je 54.99 39.99

Regalserie
Sonoma-Eiche-Nachbildung oder weiß
B/H/T: ca. 58 x 72 x 28 cm
5073846/00, 5073847/00 

je 24.99 17.99

B/H/T: ca. 58 x 168 x 28 cm
5073854/00, 5073855/00 

je 44.99 29.99

B/H/T: ca. 58 x 103 x 28 cm
5073850/00, 5073851/00 

je 34.99 24.99
 1

 1

 2
 2

 3

 3

 4

 4

Chefsessel
Kunstleder schwarz/
Netzstoff schwarz
5000015/00 

74.99 54.99

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

 

39.99
59.99

inkl. Metallgriffe

Spiegel
5084701/00 49.99 34.99

Garderobenpaneel
5084703/00 69.99 49.99

Sitzbank
5084702/00 59.99 39.99

Garderobenschrank
5084705/00 129.99 94.99

ca. 60-82 cm
Barhocker

59.9979.99

je

Bartisch
Beton-Optik/ weiß, 
B/H/T: ca. 115 x 
103 x 50 cm
5076297/00 

99.99 64.99

 

69.99
99.99

Stufenlose Sitzhöhenverstellung

Wippmechanik mit 
Härtegradeinstellung

Speisezimmerprogramm
weiß Hochglanz

inkl. Glasoberboden

Sideboard
5053500/00 269.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

Schuhkommode
5084706/00

Schuhkommode

84.99
119.99

Klappstuhl
3 Farbausführungen

5053336/00, 
4976087/00, 
5060618/00

 

7.49
9.99

 

34.99
49.99

Schwingstuhl
Kunstleder, 2 Farbaus-
führungen, Gestell 
Edelstahl
5076161/00, 5076160/00

 

44.99
59.99 Barhocker

Kunstleder, 4 Farb-
ausführungen, 
Gestell verchromt
5024512/00, 5058252/00, 
5068567/00, 5076169/00

Esstisch
Monument-Oak-Nachbildung, 
ca. 160 x 90 cm
8000135/00

ausziehbar 
auf 200 cm

ca. 140 cm

Esstisch

139.99199.99

Stuhl oder  
Schwingstuhl
Kunstleder Vintage 
hellbraun, Gestell 
Edelstahl-Optik
5060591/00, 5051631/00  

je 69.99 49.99
Polsterbank
5060824/00 169.99 124.99

Säulenesstisch
weiß Hochglanz, ca. 120 x 80 cm
5014019/00

ausziehbar 
auf ca. 160 cm

ca. 140 cm

Schwingstuhl
Kunstleder, 3 Farb-
ausführungen,  
Gestell verchromt
5047983/00, 5063876/00, 
5047980/00 

je 59.99 39.99
Säulenesstisch

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99299.99

Polsterbank
5072800/00, 5072801/00 149.99 109.99

Eckbankgruppe
in Kunstleder schwarz
Eckbank
ca. 140 x 200 cm
5078869/00

Esstisch
weiß Hochglanz, ca. 120 x 80 cm
4998190/00 179.99 129.99

Eckbank

oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.99349.99

K
le

in
m

ö
b

e
l
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Kombivorhang
ca. 140 x 245 cm
5073863/01-04

Halbtransparente Webware

inkl. Gardinenband

Gardinenstange
Metall, 2lfg., Ø 16/13mm 
ausziehbar von ca. 130 bis 240 cm
5052417/00

inkl. Zubehör
 

(1 m = 9,22 €)

11.99
17.99

Kombivorhang
ca. 130 x 245 cm
5081714/00-04

gecrasht

mit Gardinenband

Gardinenleisten-System
mit Holzkern, 1-, 2- oder 3-läufig
4991295/00

z.B. 1-läufig, ca. 120 cm 
4991295/00(1 m = 4,16 €)

4.996.99

In versch. Längen erhältlich

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Ösenvorhang
ca. 135 x 235 cm
5071248/00

Voile uni

H
e

im
te

xt
il

ie
n

Gardinenröllchen
weiß 4991419/00  

100er-Pack 2.99 1.99
(Stück = 0,02 €)

Großer Posten  
Raffrollos

 

9.9914.99

je

Raffhalter
sortiert 5540468/00 

je 1.99 0.99

 

5.997.99

je

 

5.997.99

je

Kettenzug-Rollo
5540520/00

z. B. ca. 60 x 160 cm

4.998.99

ab

Tageslichtqualität

Klebe-/Klemm Rollo
5540481/00

z. B. ca. 90 x 175 cm

5.999.99

ab

Verdunkelungsqualität

mit thermobeschichteter Rückseite

Spann-Plissee
5540490/00

z. B. ca. 40 x 130 cm

12.9917.99

ab

Verdunkelungsqualität

Kettenzug-Rollo
5540518/00

z. B. ca. 60 x 160 cm

5.999.99

ab

Verdunkelungsqualität

mit thermobeschichteter Rückseite

versch. Größen, Farben, Dessins, Qualitäten und Ausführungen

Riesen Posten Sonnenschutz-Artikel aller Art

versch. Größen, Farben, Dessins, 
Qualitäten und Ausführungen
5540499/00

 

3.997.99

je

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Riesen Posten Fertig-Dekovorhänge

 

4.999.99

je

versch. Größen, Farben, Dessins, Qualitäten und Ausführungen

Auch in anderen 
Größen zu günstigen 

Preisen erhältlich.

inkl. Bleiband

inkl. Universalband

Fertig-Store-Serie

z.B. ca. 145 x 300 cm 
5081795/00

12.9917.99

ca. 245 x 300 cm
5081801/00 27.99 20.99

 

9.7512.99

je

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Schlaufengleiter  
(o. Abb.) 4991411/00  

8er-Pack 4.99 3.75
(Stück = 0,47 €)
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Tefal-Pfannen
5065039/00

Antihaftbeschichtung

ø ca. 32 cm
5065041/00 UVP*** 20.99 14.99

ø ca. 28 cm
5065040/00 UVP*** 19.99 12.99

mit integrierter 
Temperaturanzeige

ø ca. 24 cm

7.99
UVP***

17.99

Wäschebox
weiß und anthrazit,  
ca. 43 x 32 x 60 cm
5024371/00-01

Inhalt ca. 60 Liter

mit Klappdeckel

 

7.9914.99

je

Allzweckwagen
auf Rollen
1093819/01

4 Etagen

ca. 38 x 30 x 83 cm

14.99
19.99

inkl. Kunststoffkörbe

Keilrahmenbild
ca. 76 x 116 cm, verschiedene Motive
5083087/00-06

 

9.9924.99

je

Kombiservice
Porzellan
5070548/00

 

39.9979.99

Set

62-teilig

Sitzbank
Holz, weiß, mit 2 Schubladen
5057663/00

belastbar bis ca. 120 kg

ca. 71 x 35 x 43 cm

39.9959.99

Aluguss-Topfset
4983262/00

mit Glasdeckel

3-teilig

 

29.9939.99

Set

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Aluguss-Kochtöpfe
Inhalt ca. 2,5 Liter
5073730/00

Edelstahlgriffe mit Silikonmantel

mit Glasdeckel

Energiesparboden

Antihaftbeschichtung

Ø ca. 28 cm, Inhalt ca. 6,5 Liter
5073732/00 25.99 18.99

Ø ca. 24 cm, Inhalt ca. 4,5 Liter
5073731/00 22.99 16.99

Ø ca. 20 cm

14.9919.99

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Aufbewahrungskorb
verschiedene Größen
4986265/04

ca. 65 x 49 x 38 cm
4986265/05 29.99 19.99

spülmaschinen- und 
mikrowellengeeignet

z.B. ca. 59 x 42 x 31 cm

17.9924.99

je

Besteck-Set
Edelstahl
5065707/00

30-teilig inkl. Kuchengabeln

 

14.9924.99

Set

Rattan-Optik

H
a

u
sh

a
ltsw

a
re

n
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Gartensessel
Stahl/Rattangeflecht, 
ca. 58 x 63 x 87 cm
5080357/00

Gartensitzgruppe
Stahlgestell mit Polyethylengeflecht, bestehend aus: 2 x Sessel: ca. 60 x 75 x 70 cm, 
1 x Sofa: ca. 113 x 75 x 70 cm, 1 x Tisch: ca. 98 x 48 x 38 cm
5081878/00

 

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99
30% gespart!

Set
inkl. Sitzkissen

inkl. Glastischplatte

4-teilig

rund ø ca. 250 cm
5058701/00-03

Gartentisch
Stahlrohrgestell, 
ca. 110 x 70 x 70 cm
5048842/00

klappbar

wetterfeste Sevelit-Tischplatte

 

79.99
33% gespart!

Sitzkissen
ca. 38 x 38 x 8 cm, 
verschiedene Dessins
5081138/00

Klappsessel
Stahl/Textilen, 
ca. 63 x 54 x 84 cm
5080563/00

 

14.99
25% gespart!

Scherentisch
ca. 60 x 80 x 63 cm
5020027/02

wetterfeste Sevelit-Tischplatte

 

17.99
28% gespart!

Klappstuhl
Kunststoff, 
ca. 44 x 41 x 78 cm
4998858/00

Klappstuhl

9.99
33% gespart!

je

eckig, Ø ca. 230 cm
5058702/00-03

Sonnenschirme
50+ UV

 

24.99

UVP***

39.99

je

Monoblockauflage
verschiedene Dessins 
und Größen 5081144/00

Pflanzstützen
verschiedene Größen
5022058/00

Kinder-Gartengeräte
verschiedene Gartengeräte 
für Kinder
5061210/00

Flexschlauch
ca. 15 m lang
5083780/00

Hochlehner, 
ca. ca. 88 x 44 x 2 cm
5081145/00 je 5.99 3.99

Klapptisch
Kunststoff, 
ca. 50 x 47 x 65 cm
5019995/00 16.99 9.99

klappbar

G
a

rt
e

n

inkl. Sitzkissen

 

39.99
33% gespart!

Beef Maker „Lone Star“
Hochtemperatur-Gasgrill, Edel-
stahlgehäuse, ca. 54,5 × 40,5 × 
25 cm 5084727/00

 

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99

UVP***

249.99

Max. Temperatur 800-860 °C

inkl. integriertem 
elektronischem Zünder

Keramik-Heizelement

inkl. Temperaturregler

inkl. Zubehör

 

1.89
UVP***

2.99

je

z.B. Niedriglehner 
ca. 74 x 38 x 2 cm, 

5081144/00

2.99
40% gespart!

je

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Benzin-Rasenmäher 
GC-PM 46/3 S
empfohlen für Rasenflächen bis  
1.400 m², 2000 Watt, Schnitt-
breite 46 cm, Grasfangbox  
55 Liter, Hubraum 135 cm³
5083948/00

7-fache zentrale 
Schnitthöhenverstellung 

abschaltbarer Hinterradantrieb

1 Zylinder Einhell 4-Takt OHV Motor Ergonomischer, klapp-
barer Führungsholm

 

169.99
26% gespart!

 

(1 m = 0,50 €)

7.49
25% gespart!

 

3.49
30% gespart!

jez. B. ca. 38 x 13 x 35 cm

1.49
25% gespart!

je
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GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Genau den brauch´ ich!
Ihr optimaler Bodenbelag:

Eiche grau

Kiefer

Eiche 
Andorra

für den gesamten 
Wohnbereich geeignet
5042129/00, 5076052/01

Stärke 8 mm

15 Jahre
Garantie
des Herstellers

Breite ca. 4 m
4997641/00-01

Breiten ca. 3 und 4 m, 
Stärke ca. 2,8 mm
5052077/00, 5052078/00, 
5052079/00

modernes Dekor
5075730/02-03 10 Jahre

Garantie
des Herstellers

Kiefer Madera 
Blanda

in Fliesenoptik
5043612/01, 5054190/00

Fliese anthrazit

Stärke 8 mm

20 Jahre
Garantie
des Herstellers

Kreidefliese

Vinylboden

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 2,0 mm
5010689/00, 5010687/00, 
5010688/00, 5013021/00-02

Breiten ca. 4 und 5 m
5022085/02,04, 5022086/02,04

Breiten ca. 4 und 5 m
5026928/02-03, 5041722/01-02

Laminatboden

geringe Nutzung 
gewerblicher Bereich

mittlere Nutzung 
gewerblicher Bereich

mittlere Nutzung 
Privatbereich

starke Nutzung 
Privatbereich AntistatischRutschfestigkeit

Fußbodenheizungs-
eignungLuxusklasse

Breite ca. 4 m
5084431/00-06Teppichboden

Breiten ca. 2, 3 und 4 m, 
Stärke ca. 4,0 mm
4954798/23, 4930778/28, 4930779/38

 

5.99
UVP***

15.95

m²

Breiten ca. 2, 3 und 4m, 
Stärke ca. 3,5 mm
5540400/02, 4971946/06, 
4971947/06, 4971948/04, 
5540401/02, 5540653/01

 

7.499.99

m²

 

4.495.99

m²

 

5.997.99

m²

 

7.49
UVP***

14.99

m²

Breiten ca. 4 und 5 m
5072229/03, 5074659/01

 

5.99
UVP***

9.99

m²

 

4.99
UVP***

11.95

m²

 

4.49
UVP***

7.99

m²

Breiten ca. 3 und 4 m, 
Stärke 2,5 mm
5063182/00, 5063194/00

mit Vliesrücken

 

5.998.99

m²

 

2.994.99

m²

 

9.7412.99

m²

 

7.499.99

m²

 

5.997.99

m²

Stärke 7 mm

B
o

d
e

n
b

e
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e
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Te
p

p
ic

h
e

ca. 120 x 170 cm 5075214/00-02 UVP*** je 59.99 29.99

Webteppich

strapazierfähig

Fußbodenheizung geeignet

ca. 200 x 280 cm 
5000105/00, 5000121/00-01

29.9959.99

je

Kräuseloptik

Webteppich

ca. 160 x 230 cm 
5075215/00-02

49.99

UVP***

109.99

je

Rinderfell
Farb- und Dessinbeispiele

5006203/00

89.99129.99

je

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Fußbodenheizung geeignet

strapazierfähig

Langflorteppich

ca. 160 x 230 cm 
5025766/01,05,06

49.99
UVP***

109.-

je
ca. 80 x 150 cm 5025762/01,05-06 UVP*** je 39.- 19.99
ca. 120 x 170 cm 5025764/01,05-06 UVP*** je 69.- 39.99

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Webteppich
strapazierfähig

pflegeleicht

ca. 160 x 230 cm 
5041493/00, 5048187/00

34.9949.99

je

Konturenschnitt

strapazierfähig

Webteppich

ca. 80 x 150 cm 5018217/00-01 je 24.99 15.99
ca. 120 x 170 cm 5018219/00-01 je 49.99 29.99

ca. 160 x 230 cm 
5018220/00-01

59.9979.99

je

ca. 80 x 150 cm 5041490/00, 5048185/00 je 14.99 9.99
ca. 120 x 170 cm 5041492/00, 5048186/00 je 29.99 19.99

Webteppich
waschbar bis 30 °C

Langflorteppich

ca. 80 x 150 cm 5079558/00-02 je 19.99 11.99
ca. 120 x 160 cm 5079559/00-02 je 29.99 19.99

mit Glanzgarn

Langflorteppich

ca. 80 x 150 cm 5055890/00-02 je 39.99 29.99
ca. 120 x 170 cm 5055891/00-02 je 69.99 49.99

Langflorteppich
Farbbeispiele

mit Lurexgarn

ca. 60 x 120 cm 5005764/01,04-05 UVP*** je 39.- 14.99
ca. 80 x 150 cm 5005765/01,04-05 UVP*** je 69.- 24.99
ca. 120 x 170 cm 5005766/01,04-05 UVP*** je 119.- 39.99

Webteppich
Farbbeispiele

strapazierfähig

pflegeleicht

Fußbodenheizung geeignet

ca. 80 x 150 cm 5061013/00-05 UVP*** je 59.99 34.99
ca. 160 cm rund 5072609/00-05 UVP*** je 129.99 59.99
ca. 120 x 170 cm 5061014/00-05 UVP*** je 94.99 69.99

ca. 133 x 190 cm 
5026313/00, 5026314/00

14.99
21.99

je
ca. 160 x 240 cm 

5079560/00-02

29.9949.99

je

ca. 160 x 230 cm 
5005767/01,04,05

59.99

UVP***

199.-

je

ca. 160 x 230 cm 
5055892/00-02

89.99129.99

je ca. 160 x 230 cm 
5061015/00-05

99.99

UVP***

179.99

je
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39.99

UVP***

79.95

 

UVP***

119.99

Glas-Wasserkocher  
74124 oder 74123
ca. 2.200 Watt
5084096/00-01

farbige LED‘s

kabellos

Volumen ca. 1,7 Liter

 

13.99

UVP***

19.99

je

Bodenstaubsauger 
VCC35A14K0A-45
ca. 450 Watt
5081440/00

beutellos

Volumen ca. 1,5 Liter

Metall-Teleskoprohr

Kühl-/Gefrierkombination 
KGK137A+s
Kühlteil: ca. 115 Liter, Gefrierteil: ca. 45 Liter,  
B/H/T: ca. 50 x 138 x 54 cm 5079789/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

Höhe ca. 138 cm

silberfarbig

 

oder 12 x mtl. ab 17 E*

189.-
UVP***

279.-4-Sterne Gefrierteil

Fritteuse 
Maxifry FF1000
ca. 1.900 Watt, Kunststoff/Edelstahl
5074116/00

Volumen ca. 1,2 Liter

 

34.99

UVP***

76.99

Mikrowelle mit Grill  
CMG20SPO
ca. 700 Watt, ca. 1.000 Watt Grill-
leistung, 30-Minuten-Timer 5078256/00

 

44.99

UVP***

99.-
Garraum ca. 20 Liter

5 Leistungsstufen

Mini-Backofen 
TO-1600.30DP
ca. 1.600 Watt, Temperaturreglung 
von 37-230° C 5083925/00

Garraum ca. 30 Liter 

Induktionskochplatte 
SIC-1800.2
ca. 2.000 Watt
5082863/00

 

29.99

UVP***

49.99

8-Programme

Kaffeeautomat 
KA 9233 oder KA 9234
ca. 800 Watt, 8 Tassen, 
weiß oder 
schwarz
5039865/00-01

inklusive 2 
Thermokannen

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

 

29.99

UVP***

59.99

je

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Display-Digital
59.99

 

29.99

Stand-Kühlschrank  
KVF041W2
Kühlteil: ca. 105 Liter, Gefrierteil:  
ca. 12 Liter, B/H/T: ca. 54 x 84 x 60 cm
5083766/00

4-Sterne Gefrierteil

 

129.99

UVP***

229.-

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

Höhe ca. 84 cm

BRATEN

Heißluftfritteuse 
871125206864
ca. 1.400 Watt
5076094/00

Frittieren ohne Fett

Volumen ca. 3,6 Liter

Stand-Elektroherd  
VFHS5050
B/H/T: ca. 50 x 85 x 50 cm
5083747/00

1 Blitzkochplatte

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A

Volumen ca. 52 Liter

4 Plattenkochfeld

 

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.-
UVP***

399.-
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12.99
UVP***19.99

 

59.99

UVP***

99.99

 

4.99
UVP*** 14.99

je

2-Temperaturleistungsstufen

klappbar

Haartrockner  
HD-112867.1 oder HD-112870.1
Kunststoff, schwarz/rose 5079502/00

UVP***

19.99

3-Temperaturleistungsstufen

MDF-WC-Sitz
1000000/02,04,06

 

14.9919.99

je

Treteimer
Edelstahl
5042788/05

Inhalt ca. 3 Liter

3.995.99

Haarglättbürste 
HS-112866.2
Kunststoff, schwarz/rose, 
ca. 48 Watt, max. 200°C
5079494/00

Microfaser Bettwäsche 
Sprüche
1 x Kissenbezug ca. 80 x 80 cm,  
1 x Bezug ca. 135 x 200 cm
5077602/05-06

Dessinbeispiele

mit Reißverschluss

 

5.999.99

je Set

Dekokissen
ca. 30 x 50 cm
5084930/00

 

2.994.99

je

Dekokissen
ca. 43 x 43 cm
5082739/00

 

3.995.99

je

Microfaser Sommer 
Leichtsteppbett
ca. 135 x 200 cm
5080989/00

 

5.999.99

je

Nackenstützkissen
ca. 40 x 80 cm
5069912/00

 

7.9914.99

abnehmbarer Bezug

unterstützt Nacken und Schultern

Modische Dekokissen
ca. 48 x 48 cm
5066388/00

 

6.999.99

je

Baumwoll Seersucker 
Bettwäsche
1 x Kissenbezug ca. 80 x 80 cm, 
1 x Bezug ca. 135 x 200 cm
5065615/00, 5076355/00-04 Reine

Baumwolle

 

9.9915.99

je Set

Microfaser 
Wohndecke
ca. 220 x 240 cm
5054800/00

 

7.9914.99

Komfortgröße

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

5079502/01 UVP*** 
14.95 6.99

Inhalt ca. 5 Liter
5066377/00 7.99
Inhalt ca. 12 Liter
5066379/00 

17.99 13.99

verschiedene Motive

inkl. Befestigungsmaterial

Duschvorhang
Polyester, ca. 180 x 200 cm
5057166/11-18

verschiedene Motive

Microfaser-4-Jahreszeitenbett
Füllung: ca. 500 g und 700 g Polyester,  
ca. 135 x 200 cm
5017313/00, 5016147/00

2-teilig, geknöpft

waschbar bis 60°C

 

8.9919.99

je

Waschvollautomat 
WMV4410A++
B/H/T: ca. 60 x 85 x 50 cm 5079575/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

6 kg Füllmenge

ca. 1.000 U/Min.

Display-Digital

 

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.-
UVP***

349.-

GÜNSTIGER 

GEHT´S NICHT!

Hemden-/Blusenbügler 
0384
trocknet und glättet  
vollautomatisch,  
ca. 59 x 16 x 100 cm
5068843/00

nie wieder 
selber Bügeln ! 

12.99

Hosen-Bügler-
Aufsatz 0513

5084037/00  

UVP*** 49.99 19.99

Universal-Duschstange
verstellbar von ca. 90 bis 170 cm,  
weiß oder silberfarbig
4928146/00, 4928203/00 UVP*** je 29.99 12.99

Duschstange
verstellbar von ca. 125 bis 220 cm,  
weiß oder silberfarbig
4928145/00, 4928200/00 UVP*** je 19.99 7.99



Öffnungszeiten, Adressen, Anfahrtsskizzen und weitere Infos finden Sie unter: www.poco.de
POCO Einrichtungsmärkte GmbH, Industriestraße 39 in 59192 Bergkamen KW 13/19 S. 16
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                nur am 28. und 29.03.19

 Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht.
***Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum: A+++ bis D. 

Montag bis Freitag
10-18 Uhr

 

59.99

UVP***

199.99

Set

Topfset
Edelstahl
5048092/00

Baumwoll 
Bettwäsche
1 x Kissenbezug ca. 80 x 80 cm, 
1 x Bettbezug ca. 135 x 200 cm
5063730/00

 

9.4912.99

Reine
Baumwolle

mit Reißverschluss

bis ca. 55 Zoll

Wohnwand
weiß/weiß MDF 

Hochglanz, 
B/H/T: ca. 270 x 
190 x 35-42 cm, 

ohne Beleuchtung
5042623/00

MDF-Front

 

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99
379.99

Glasdeckel mit Abseihfunktion  
und Dampföffnung

7-teilig

Induktion

mit Messskala und 
Ausgießhilfe an zwei Seiten

Geschirrspüler 
VGS45Y15 oder VGS60Y13
B/H/T: ca. 45 x 85 x 60 cm 
oder 60 x 85 x 60 cm
5081417/00-01

 

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.-
UVP***

399.-

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A++

10 oder 12 Maßgedecke

unterbaufähig

Besteck & Töpfe 
bleiben strahlend 
sauber

Nie wieder 
Rostflecken

Spann-Plissee

ca. 40 x 130 cm 
5072737/00-02

7.49
UVP***

9.99
Auch in anderen Größen 
und Farben zu günstigen 

Preisen erhältlich.

Tageslichtqualität

ca. 45 x 130 cm 5072738/00 12.99 8.99
ca. 50 x 130 cm 5072739/00 13.99 9.99

Rokitta‘s-Rostschreck
- gegen Flugrost in 
Ihrer Spülmaschine

5070853/00 

UVP*** 19.99 7.99

Zum Einlegen in die Spülmaschine

Display-Digital

Tagesdecke
100 % Polyester,
ca. 220 x 240 cm
5063727/00

 

14.9919.99

DIE POCO MASTERCARD® - PERFEKT FÜR MICH

Jetzt beantragen & 
Vorteile sichern

Gültig
bisKonto

Nr.

 0% Sollzins 1
FÜR DIE ERSTEN  
6 VERTRAGSMONATE.

 5% Treuebonus 2

FÜR WEITERE EINKÄUFE BEI UNS 

MIT DER POCO MASTERCARD ®

 10 € Sofortrabatt 3

AB 10 € MINDESTUMSATZ BEIM SHOPPEN MIT DER POCO 

MASTERCARD ® INNERHALB VON 60 TAGEN BEI UNS.

1) Finanzierung über den Kreditrahmen mit POCO Mastercard®; Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 5.000 €. Gebundener Soll-
zinssatz von 0,00 % gilt nur für die Erstverfügung bei Kreditbeantragung bei POCO für die ersten 6 Monate ab Verfügung. Danach und für alle weiteren Verfügungen beträgt der 
veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 9,47 % bis 1.000 €, darüber 14,84 % (15,90 % effektiver Jahreszins). Die monatliche Rate beträgt mind. 2,5 % der jeweils höchsten, auf volle 
100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind. 9 €. Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den 
Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. 2) 5 % Treuebonus für Folgekäufe. Insgesamt max. 100 € pro 
Kalenderjahr. Gutschrift erfolgt auf dem Konto des Kreditrahmens der POCO Mastercard®, Änderungen bleiben vorbehalten. Nur im stationären Handel. 3) 10 € Sofortrabatt ab  
10 € Mindestumsatz und bei Einsatz der POCO Mastercard® innerhalb von 60 Tagen ab Erhalt der POCO Mastercard® bei POCO. Nur im stationären Handel. 

JANINE - Mein Platz im Leben

Folge 2  Hotel POCO

 Die Serie

Jetzt unter www.poco.de/dieserie

OHNE Rostschreck MIT Rostschreck

Hollywood-
schaukel
Metall/Textilen,  
ca. 182 x 120 x 168 cm
5081332/00

3-Sitzer

 

99.99
149.99

belastbar bis max. ca. 360 kg


